
 

Dane aktualne na dzień: 02-02-2026 01:03

Link do produktu: https://perfumyinaturalne.pl/508-inspirowane-voce-viva-valentino-p-4303.html

  
508 Inspirowane Voce
Viva- Valentino*

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 do 48 godzin

Producent Valentino

Opis produktu
Perfumy Inspirowane Voce Viva- Valentino*

Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

 Voce Viva to woda perfumowana dla niej, która została zaprojektowana po zadaniu jednego, prostego pytania. A gdyby zapach nawiązywał do
innego zmysłu niż węch? Tak narodziła się idea, aby połączyć świat zapachu oraz głosu. Porusza i inspiruje do spełniania marzeń. Nowoczesna,
kwiatowa woda perfumowana celebruje kobiecość, podkreślając przy tym, jak ważne są poczucie przynależności a jednocześnie indywidualizm.
Ambasadorką zapachu jest Lady Gaga, która niezmiennie od ponad dziesięciu lat pozostaje inspiracją dla milionów. To głos pokolenia, a z
Valentino łączą ją nie tylko włoskie korzenie. Jest symbolem indywidualności i odważnego wyrażania siebie, dlatego przemawia tym samym
głosem co Valentino. Współczesna kompozycja, która podkreśla harmonię między głosem a zapachem. Woda perfumowana to
charakterystyczny znak rozpoznawczy, który nie pozostaje niezauważony. Podobnie jak Twój głos. To coś osobistego, intymnego - kojarzonego z
Tobą. Kwiatową aranżację wzmacniają niespodziewane akordy mchu, które sprawiają, że całość jest bardziej nowoczesna. Ta wyjątkowa woda
perfumowana dla niej to ukłon w stronę wielowymiarowej kobiecości. Barwna i skrząca się w słońcu włoska bergamotka wprowadza nutę koloru.
Towarzyszy jej mandarynka, która łagodzi kwiatową, intensywną woń. Pomarańcza i gardenia sprawiają, że zapach jawi się jako awangardowa
kreacja wprost z wybiegów haute couture. Z kolei świeży, aromatyczny mech okrasza całość nutami nowoczesności. W towarzystwie słodkiej
wanilii uwodzi i uzależnia.

Zalecenia stosowania:
Zamiennik świetnie sprawdzi się na dzień:)
Spryskaj  miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania
jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)

Dedykowane Pory Roku: Wiosna-Lato-Jesień

Typ zapachu: kwiatowy

Nuty zapachowe:
Nuty Głowy:  włoska bergamotka, mandarynka czerwona.
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Nuty Serca: kwiat pomarańczy, gardenia.
Nuty Bazy: wanilia.

 

Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.
 

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką
jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia
(WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.
 

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie
wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.

INGREDIENTS/SKŁADNIKI:
ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, BENZYL SALICYLATE, HYDROXYCITRONELLAL, LINALOL, LIMONENE, CITRONELLOL, GERANIOL, COUMARIN, CITRAL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 12 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml
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